販売店様各位

2021年1月吉日

シェルパオリジナル超低温冷凍ストッカーCLシリーズ（-80℃）

販売開始につきまして

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、シェルパオリジナル超低温冷凍ストッカーＣＬシリーズ（温度帯-80℃）の販売を

開始する運びとなりました。

現在問い合わせが殺到しており、機種によってはご予約販売（お渡しは３～4月以降）で

の対応となります。

ご迷惑をおかけする状態でのスタートとなりますが、今後とも変わらぬご高配を賜ります

ようお願い申し上げます。

― 記 ―

１．超低温冷凍ストッカーＣＬシリーズの価格につきましては、別途お問い合わせ下さ

い。

２．在庫状況につきましては、シェルパ㈱ホームページの【お知らせ】にて、随時更新し

てまいりますので、発注前にご確認・お問い合わせ下さい。

問合せ先:シェルパ株式会社

TEL：0774-28-6223(代)

FAX：050-3737-9366 Mail：info@sherpa-sv.co.jp

	➀お知らせ用　超低温ストッカー.pdf